
ROMÂNIA

JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI

- CONSILIUL LOCAL -

HOTĂRÂRE

privind aprobarea indicatorilor tehnico — economici ai obiectivului de investiţie
„Piste pentru biciclete în comuna Gălăneşti, judejul Suceava"

Consiliul Local al comunei Gălăneşti

Având în vedere:

- Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Gălăneşti;

- Raportul compartimentului urbanism şi amenajarea teritoriului:

- Raportul de avizare al Comisiei pentru programe de dezvoltare economico-

socială, buget, finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei,

agricultură, gospodărire comunală, protecţia mediului i turism;

- Prevederile 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale,

În conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) litera „b" şi ale alin. (4) lit. „d" din

Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;

Tn temeiul art. 196 alin. (1) Iit. „a" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.

57/2019 privind Codul Administrativ;

HOTĂRĂŞTE:

Art.1 Se aprobă indicatorii tehnico — economici ai obiectivului de investiţie

„Piste pentru biciclete în comuna Gălăneşti, judeJul Suceava‘

Art. 2 Finanţarea investiţiei se va face din cadrul PNRR, componenta C10 pentru

suma de 1.872.220,95 conform contractului de finanţare nr. 140981/30.12.2022 iar

diferenţa de l .450.7 l 0,96 lei va fi suportată din bugetul local ca şi cheltuieli neeligibile.

Art.3 Primarul comunei Gălăneşti va duce la îndeplinire prevederile prezentei

hotărâri.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Domnica Hurjui
Contrasemnează:

Ă ‘SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI

Gălăneşti, 30 martie 2023 Ilenuţa Hrică
Nr. 18

L.S.



Anexa Ia

Indicatorii tehnico — economici pentru obiectivul de investiţii

Piste pentru biciciete în coniuna Gălăiieşti, judeţul Suceava

Lungimea totală a pistelor este de 3196 m din care:

- Tronson 1- Lungimea de 1785 m şi o lăţime a părţii betonate de 3,5 m

- Tronson 2- Lungimea de 1411 m şi o lăţime a părţii betonate de 3.5 m

Indicatori economici:

- valoarea totala (INV) a obiectivului de investitii, inclusiv TVA — 3.322.931,91

lei lei
- valoare C+M (constructii montaj) 2.979.156,32 lei inclusiv TVA

Hotărârea Consiliului

Local Gălăneti

Nr. 18 din 30 martie 2023

Indicatori tehnici

Caracteristici tehnice:

A
15 luni

DURATA DE IMPLEMENTARE

INVESTIŢIEI


